

2016年營收資料
 單位：新台幣仟元

月份	合併	
	營業收入淨額	與去年同期增減變動
一月	100,279	-19.67%
二月	71,070	-18.22%
三月	90,474	-14.48%
四月	122,104	10.56%
五月	120,483	50.45%
六月	130,722	32.50%
七月	136,041	32.14%
八月	139,509	36.71%
九月	150,558	42.68%
十月	147,414	38.27%
十一月		
十二月		
合計	1,208,654	-3.49%